
ZARZĄDZENIE Nr 436/2020     
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie wyłączenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku  
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyłączam kartę adresową zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków dla Miasta i Gminy 
Murowana Goślina dotyczącą budynku mieszkalnego, ul. Poznańska 23, m. Murowana Goślina, 
obręb Murowana Goślina, działka nr ewid. 795. 

§ 2. Wyłączenie obiektu, o którym mowa w § 1 zostało pozytywnie zaopiniowane przez 
Powiatowego Konserwatora Zabytków – opinia z dnia 24 sierpnia 2020 r. (znak spr. 
KZ.4123.4.00045.2020.III). 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr  436/2020     

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 12 października 2020 r. 

W związku z wnioskiem właścicieli przedmiotowej nieruchomości oraz pozytywną opinią 
Powiatowego Konserwatora Zabytków w Poznaniu ws. wyłączenia budynku z gminnej ewidencji 
zabytków, wyrażoną pismem z dnia 24 sierpnia 2020 r., znak spr. KZ.4123.4.00045.2020.III, 
podjęto niniejsze zarządzenie. 

 


